Quapropter in virtute sanctae obedientiae praecipimus

DE IUBILAEO. 199
-—

atque mandamus omnibus et singulis Ordinariis locorum,
corumque Vicariis et Officialibus, vel ipsis deficientibus,
ilis qui curam animarum exercent, ut cum praesentium
Litterarum transumpta aut exempla etiam impressa acce
perint, illa in sua quisque ditione publicanda curent,
populisque etiam verbi Dei praedicatione, quoad fieri possit,
rite praeparatis, Ecclesiam seu Ecclesias visitandas ut supra
designent.

Ut autem praesentes Litterae, quae ad singula loca
deferri nequeunt, ad omnium notitiam facilius deveniant,
volumus ut praesentium transumptis vel exemplis etiam
impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis, et
sigillo munitis personae in dignitate ecclesiastica consti
tutae, ubicumque locorum eadem prorsus fides habeatur,
quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel
ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die
XlI martii anno MDCCCLXXXI,Pontificatus Nostri anno
quarto.

LEO PP. XIII.
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CONSTITUTIO

"^lDE EPISCOPORUM ET REGULARIUM IN[f

|| ANGLIA MUTUIS IURIBUS ET OBLIGA-[if
« :
4 TIONIBUS. 2nTTnumumuuuocuzmauum

OMANOSPontifices Decessores Nostros paterno
" semper caritatis affectu inclytam Anglorum

KR gentem fovisse,et monumentis suis testatur hi
storia, et felicis recordationis Pius IX in Litteris

Universalis Ecclesiae131kalend. octobris anno Incarnationis
Dominicae MDCCCL datis, graviter ac diserte demonstra
vit. Quum autem per eas Litteras episcopalem hierarchiam
idem Pontifex inter Anglos restitueret, cumulavit quodam
modo, quantum temporum ratio sinebat, ea benefacta
quibus Apostolica Sedes nationem illam fuerat prosequuta.
Ex dioecesium enim restitutione pars illa dominici gregis
ad nuptias Agni coelestis iam vocata, ac mystico Eius cor
pori sociata, pleniorem veritatis atque ordinis firmitatem
per Episcoporum gubernationem et regimen rursus adepta
est. Epzscopi quippe, inquit S. Irenaeus(1), successtonemkabent
ab Apostolis, qui cum Episcopatus successtonecharisma veri
latts certum, secundum placitum. Patris, acceperunt; atque
inde fit, quemadmodum S. Cyprianus monet (23),u£ Eccles?a
super Episcopos constituatur et omnis. actus. Ecclesiae er
eosdemPraepositos gubernetur.

Huic sane sapienti consilio mirifice respondit eventus;
plura nimirum Concilia provincialia celebrata, quae salu
berrimis legibus religiosa dioecesium negotia ordinarunt:
latius propagata in dies catholica fides, et complures nobili
tate generis et doctrina praestantes ad unitatem Ecclesiae
revocati : clerus admodum auctus : auctae pariter religiosae
domus non modoex regularibus ordinibus, sed ex iis etiam
recentioribus institutis, quae moderandis adolescentium
moribus, vel caritatis operibus exercendis optime de re
christiana et civili societate meruerunt constituta pia
laicorum sodalitia : novae missiones novaeque Ecclesiae